

Dodání náhradních dílů a provedení oprav prvků

Objednatel: Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí

Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o., Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10, IČ 26689472

Popis	MJ	Množs tví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
DH U opiček					
M113 Drak					
B113-03	noha red R	ks	1	2700,00	2 700,00
B113-03F	boltpack	ks	1	375,00	375,00
B113-04	noha red L	ks	1	2700,00	2 700,00
B113-04F	boltpack	ks	1	375,00	375,00
DH Obránců míru					
MSC5411 Žirafa					
A52506-11	krytka red	ks	2	108,00	216,00
A52509-06	čep	ks	1	108,00	108,00
A540014-06	zástěrka	ks	2	536,00	1 072,00
A10015-188	krytka grey	ks	4	54,00	216,00
.250101508030	šroub	ks	1	54,00	54,00
A640063-128	matice	ks	1	108,00	108,00
A640007-128	lůžko grey	ks	2	54,00	108,00
A640064-128	lůžko grey	ks	2	162,00	324,00
400210	matice	ks	1	54,00	54,00
A540002-128	vložka	ks	2	162,00	324,00
B540049-07113	maus	ks	1	650,00	650,00
210060	šroub	ks	1	54,00	54,00
DH Vrchlického					
MSC5411 Žirafa					
A540014-06	zástěrka	ks	1	536,00	536,00
A10015-188	krytka grey	ks	2	54,00	108,00
A640064-128	lůžko grey	ks	2	162,00	324,00
400210	matice	ks	1	54,00	54,00
A540002-128	vložka	ks	2	162,00	324,00
B540049-07113	maus	ks	1	650,00	650,00
210060	šroub	ks	1	54,00	54,00
SPV24595 portálová houpačka.....v pořádku					
sestava TR20776					
A864302-99	lano s PUR grip	ks	4	3300,00	13 200,00

A10016-11	krytka red	ks	8	54,00	432,00
A864002-11	lůžko red	ks	16	156,00	2 496,00
A866102-11	vložka	ks	8	156,00	1 248,00
708524	podložka	ks	8	54,00	432,00
900895	hook	ks	8	108,00	864,00
A866101-06	sleave	ks	8	156,00	1 248,00

DH Zrenjaninská

KSW92011 houpačka Hnízdo

A903084-06	bumper	ks	1	4285,00	4 285,00
------------	--------	----	---	---------	----------

DH V Závětří

sestava PCM310203

AC380369-9911	slide	ks	1	1607,00	1 607,00
AC380372-9911	slide	ks	1	1607,00	1 607,00
AC380370-9911	slide	ks	1	1607,00	1 607,00
A10015-113	krytka	ks	8	54,00	432,00
A380030-113	lůžko	ks	8	54,00	432,00

DH Plynárenská

M101 Lachtan

B10102-11	ocas red	ks	1	3240,00	3 240,00
B10102-11F	boltpack	ks	1	1080,00	1 080,00

DH Gagarinova

M177 Kočka

odstranění starého prvku, instalace nového prvku		kpl	1	3000,00	3 000,00
M17701-12P	cat springer ingr. 60cm	ks	1	21622,00	21 622,00
betonové kotvení		ks	1	500,00	500,00

DH Koperníkova

KPX220

A770040-06	pouzdro	ks	4	1040,00	4 160,00
A770039-06	doraz	ks	1	1560,00	1 560,00
A62102-06	krytka	ks	2	54,00	108,00
210030	šroub	ks	2	54,00	108,00
A62106-52	vložka	ks	2	108,00	216,00
A62105-06	lůžko	ks	2	108,00	216,00

KPX225

A770116-06	kryt L	ks	1	7293,00	7 293,00
A770115-06	kryt P	ks	1	7293,00	7 293,00
.200201706016	šroub	ks	6	54,00	324,00

DH Maršovská

sestava PCM311003

900885	hák	ks	10	108,00	1 080,00
--------	-----	----	----	--------	----------

multifunkční aréna

doplnění a přivaření trubek	kpl	1	1500,00	1 500,00
<i>trubka pozink</i>	<i>ks</i>	<i>6</i>	<i>120,00</i>	<i>720,00</i>

DH Písečný vrch**sestava SPV / NAT817**

výměna nosníků	kpl	1	6250,00	6 250,00
<i>T260008-0021 nosník</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>29040,00</i>	<i>29 040,00</i>
<i>T260009-0021 nosník</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>29040,00</i>	<i>29 040,00</i>
<i>T260007-0021 nosník</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>29920,00</i>	<i>29 920,00</i>
<i>A10085-06 krytka</i>	<i>ks</i>	<i>50</i>	<i>54,00</i>	<i>2 700,00</i>
<i>A10086-06 lůžko</i>	<i>ks</i>	<i>50</i>	<i>54,00</i>	<i>2 700,00</i>
<i>spojovací materiál</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>1500,00</i>	<i>1 500,00</i>

lanovka SPF28666

výměna součástek a napnutí lana	kpl	1	5000,00	5 000,00
<i>OKU-STB1205 doraz</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>2160,00</i>	<i>2 160,00</i>
<i>OKU-VEH7805 doraz</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>2160,00</i>	<i>2 160,00</i>
<i>OME-2686875 pružina</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>3240,00</i>	<i>3 240,00</i>
<i>OKU-BUH7805 vodítko</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>2700,00</i>	<i>2 700,00</i>
<i>OKU-BUF1205 doraz</i>	<i>ks</i>	<i>2</i>	<i>1080,00</i>	<i>2 160,00</i>

DH Bulhar**sestava SPV / NAT817**

výměna nosníků	kpl	1	6250,00	6 250,00
<i>T260008-0021 nosník</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>29040,00</i>	<i>29 040,00</i>
<i>T260009-0021 nosník</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>29040,00</i>	<i>29 040,00</i>
<i>T260007-0021 nosník</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>29920,00</i>	<i>29 920,00</i>
<i>A10085-06 krytka</i>	<i>ks</i>	<i>50</i>	<i>54,00</i>	<i>2 700,00</i>
<i>A10086-06 lůžko</i>	<i>ks</i>	<i>50</i>	<i>54,00</i>	<i>2 700,00</i>
<i>spojovací materiál</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>1500,00</i>	<i>1 500,00</i>

SPV24595 portálová houpačka.....v pořádku**DH Stará mlýnská****sestava SPV / NAT817**

výměna nosníků	kpl	1	6250,00	6 250,00
<i>T260008-0021 nosník</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>29040,00</i>	<i>29 040,00</i>
<i>T260009-0021 nosník</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>29040,00</i>	<i>29 040,00</i>
<i>T260007-0021 nosník</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>29920,00</i>	<i>29 920,00</i>
<i>A10085-06 krytka</i>	<i>ks</i>	<i>50</i>	<i>54,00</i>	<i>2 700,00</i>
<i>A10086-06 lůžko</i>	<i>ks</i>	<i>50</i>	<i>54,00</i>	<i>2 700,00</i>
<i>spojovací materiál</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>1500,00</i>	<i>1 500,00</i>

DH Hudcov**Houpačka SPV24595**

Odstranění starého rámu, instalace nového rámu	kpl	1	7000,00	7 000,00
--	-----	---	---------	----------

<i>KSW922-0910</i>	<i>rám portál.houpačky H=2,5m, ocel</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>53238,64</i>	<i>53 238,64</i>
<i>betonové kotvení</i>		<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>1500,00</i>	<i>1 500,00</i>
DH Vančurova					
Houpačka SPV24595					
	Odstranění starého rámu, instalace nového rámu	kpl	1	7000,00	7 000,00
<i>KSW922-0910</i>	<i>rám portál.houpačky H=2,5m, ocel</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>53238,64</i>	<i>53 238,64</i>
<i>betonové kotvení</i>		<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>1500,00</i>	<i>1 500,00</i>
DH Krušnohorská					
Houpačka SPV24595					
	Odstranění starého rámu, instalace nového rámu	kpl	1	7000,00	7 000,00
<i>KSW922-0910</i>	<i>rám portál.houpačky H=2,5m, ocel</i>	<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>53238,64</i>	<i>53 238,64</i>
<i>betonové kotvení</i>		<i>ks</i>	<i>1</i>	<i>1500,00</i>	<i>1 500,00</i>
	Doprava	kpl	1	21000,00	21 000,00
	Cena bez DPH				622 483,92
	DPH základní	21%			130 721,62
	Cena s DPH				753 206 Kč

